۱۱۳
جایگاه رئالیسم و مساله حقیقت و عینیت ۱۲۸
مفهوم همبستگی جایگزین عینیت و حقیقت ۱۳۵
تقدم آزادی بر حقیقت ۱۴۷
فصل چهارم: نتیجه گیری ۱۶۹
تناقض گویی یا باور به نوع دیگری از عینیت ۱۷۰
رورتی به عنوان یک فیلسوف پست مدرن ۱۸۹
منابع فارسی ۱۹۵
منابع انگلیسی ۱۹۷

مقدمه

ریچارد مک کی رورتی (Richard McKay Rorty)، (۱۹۳۱-۲۰۰۷)، فیلسوف نئوپراگماتیست آمریکایی، یکی از درخشان ترین و خلاق ترین فیلسوفان معاصر است. او در اکتبر ۱۹۳۱ (شهریور ۱۳۱۰) در خانواده‌ای روشنفکر و فعال سیاسی در نیویورک به دنیا آمد. پدرش، جیمز، نویسنده بود و خانه‌ی او محل تجمع و بحث و گفتگوی شماری از آمریکائیان چپ‌گرای طرفدار تروتسکی بوده است. بیش از ۱۵ سال از سن او نگذشته بود که وارد دانشگاه شیکاگو شد و در ۱۹۴۹ از آن جا فارغ التحصیل شد.